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Koronarokotuskorvaukset työajan ulkopuolella tehdystä työstä
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Henkilöstöjaos § 54
 Luottamushenkilöiden taholta on tullut toivomus, että rokottajille

maksettaisiin kuntayhtymässä työajan ulkopuolella koronarokotuksia
tekeville työntekijöille tehdyistä työtunneista * * * * * * * *. Rokottajien
työssä jaksaminen tulee ottaa huomioon työtehtävien järjestelyissä.

 Koronaa vastaan on rokotettu koko vuoden 2021 aikana. Johtoryhmän
linjauksen mukaisesti työajan ulkopuolella tehdyistä koronarokotustunneista
on maksettu KVTES:sta poiketen kahdelta ensimmäiseltä  työtunnilta
ylityökorvauksena 50 % ja sen jälkeen 100 % riippumatta työntekijän
työaikajärjestelmästä. Lisätyökorvauksia ei ole käytetty. Korvaukset on
maksettu rahana valtiolta saatavan korvauksen vuoksi. Jäsenkunnat ovat
hakeneet korvauksia valtiolta koronakustannuksiin. Kaikkiaan
erilliskorvauksia on pandemian vuoksi eri syistä maksettu vuoden 2021
aikana noin 95.000 euroa.

 Peruspalvelukuntayhtymä Kallio on korvannut rokottajille työtunnit
KVTES:n mukaisesti. Peruspalvelukuntayhtymä Kallio on supistanut
toimintaansa mm. siten, että neuvoloissa hoidetaan rokotusviikkojen aikana
vauvojen ja raskaana olevien neuvolakäynnit, kansantautihoitajat hoitavat
tehtävät, joita ei voi siirtää. Muu neuvolan ja kansantautihoitajien toiminta
on rokotusten ajan tauolla (Keskipohjanmaa 16.12.2021).

 Sosiaali- ja terveyspiiri Helmi on myös korvannut rokottajille työtunnit
KVTES:n mukaisesti. Virka-ajan ulkopuolella on tehty myös rokotuksia,
mutta toimintaa on supistettu siten, että joulu-tammikuussa rokotuksia
tehdään tiistai-perjantaipäivinä. Koululaisten tarkastuksia ei tehdä, mutta
äidit ja 1,5 vuotiaat lapset hoidetaan.

 Rokotusasetuksen mukaan rokotteen saa antaa pistoksena vain lääkäri ja
asianmukaisen koulutuksen saanut terveydenhoitaja, sairaanhoitaja, kätilö ja
sairaanhoitajana laillistettu ensihoitaja. Lisäksi terveydenhoitaja-,
sairaanhoitaja- tai kätilöopiskelija sekä lääketieteen opiskelija tietyin
edellytyksin. Rokotukset kuuluvat em. ammattiryhmien työnkuvaan.
Kuntayhtymässä on käytetty koronarokotuksissa palkattuna 0,5
terveydenhoitajaa - 1 kokonainen terveydenhoitaja ja 0,5-1 palvelusihteeriä
lisäresurssina. Sijaisten saaminen on ollut vaikeaa. Eläkeläiset ja opiskelijat
ovat osallistuneet mm. ihmisten ohjaukseen. Muuton eläkeläiset ja
opiskelijat ovat  työssä. 

 THL:n suosituksen mukaisesti kolmatta koronarokoteannosta tarjoaan



kaikille 18 vuotta täyttäneille, lisäksi rokotusväliä on lyhennetty. THL:N
suositusten vuoksi on perusteltua kuntayhtymässä tarkastella asiaa
uudestaan. Kustannusvaikutus olisi noin 3.000 euroa/viikko korvattaessa
kaikki työajan ulkopuolella tehtävä työ 100 %:n tuntipalkalla, mikäli
rokotusaikoja annetaan jokaisella paikkakunnalla kolme tuntia viikossa
työajan ulkopuolella ja niihin osallistuu nykyisillä resursseilla
henkilökuntaa.

(Valmistelija: va. talous- ja henkilöstöjohtaja Seija Kärkkäinen, puh. 044 445 6639)

Ehdotus: Va. talous- ja henkilöstöjohtaja: Henkilöstöjaos päättää maksaa

 1) ajalla 1.1.-28.2.2022 jokaisena päivänä työajan ulkopuolella
koronarokotuksissa tehdyistä työvuoroista 100 %:n ylityökorvauksen
kaikilta tunneilta ja

 2) ajalla 1.3.-31.12.2022 jokaisena päivänä työajan ulkopuolella
koronarokotuksissa tehdyistä työvuoroista kahdelta ensimmäiseltä tunnilta
50 %:n ylityökorvauksen ja seuraavilta tunneilta 100 %:n ylityökorvauksen.

 Tämä päätös on riippumaton muista työvuoroluettelon mukaisista
korvauksista.

Päätös: Kokouksen kuluessa Sinikka Parttimaa teki seuraavan ehdotuksen:

 Rokottajille, ohjaajille ja kirjaajille (palkan edestä tekevät työtä) maksetaan
* * * * * * * * työajan ulkopuolella tehdystä työstä 1.1.-28.2.2022, jonka
jälkeen paikallinen sopimus.

 Esitystä ei kannatettu.

 Henkilöstöjaos hyväksyi va. talous- ja henkilöstöjohtajan pohjaesityksen.


